
  

    COMUNE DI FRAZZANO’                  
    Città Metropolitana di Messina 

 
ORDINANZA N.  27 DEL 15 novembre 2022 

 

VISTO l’Avviso affisso da “E-Distribuzione” con il quale viene comunicato che in data 16 novembre 

2022, a causa di necessari interventi alla rete elettrica, gli immobili adibiti ad Uffici Comunali 

rimarranno privi della fornitura di energia elettrica durante l’intero orario antimeridiano e sino alle 

ore 14.00; 

CONSIDERATA l’impossibilità di svolgere regolarmente l’ordinaria attività lavorativa, in quanto non 

potranno essere utilizzati i sistemi informatici e telefonici in uso presso i predetti Uffici;  

RAVVISATA pertanto l'opportunità di chiudere gli Uffici Comunali per il giorno 16 novembre 

durante il periodo sopra indicato; 

RITENUTA la necessità di provvedere in merito; 

VISTO l'art. 50 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

VISTO l’O.EE.LL. vigenti in Sicilia; 

ORDINA 

la chiusura degli Uffici Comunali per il giorno 16 novembre 2022 

nell’orario antimeridiano e sino alle ore 14:00.  

DISPONE  

Che questa Ordinanza venga: 

1. Pubblicata all’Albo pretorio on line di questo Comune; 

2. Trasmessa ai Carabinieri di Mirto e Longi; 

3. Comunicata a tutti i dipendenti. 

IL SINDACO 

        F.to Ing. Gino Di Pane 


